redação dada pela Emenda Constitucional 41, de 19.12.2003)

combinado com a Lei Federal 10.887, de 18/06/2004, ATRIBUINDO-
LHE os proventos mensais, calculados pelas contribuições

previdenciárias do período de fevereiro de 1996 a novembro de 2005,

fixados no valor de R$ 2.497,66 (dois mil, quatrocentos e noventa e

sete reais e sessenta e seis centavos).

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em

Fortaleza, 06 de setembro de 2006.

DESEMBARGADOR FRANCISCO DA ROCHA VICTOR
PRESIDENTE

JULGADO LEGAL PELO TRIBUNAL DE CONTAS DO CEARÁ,
MEDIANTE RESOLUÇÃO Nº 3106/2007, EM SUA SESSÃO DE